食 器 具 借 用 申 込 書

令和  年  月  日

 （公財）山口県学校給食会 様

借用申込者 住   所

学 校 名

（調理場・センター名）                 ㊞

担  当  者

  ℡

 貴会が所有する食器具等を下記のとおり借用したいので申し込みます。

記

 １ 借用目的

 ２ 借用器具名

種類（色・柄） 希望枚数 種類（色・柄） 希望枚数

★丸 皿 赤 枚 ★六角トレー オレンジ 枚

青 枚        白 枚

緑 枚        緑 枚

黄 枚        黄 枚

★41㎝丸皿 枚        ピンク 枚

★36㎝丸皿 (花柄) 枚        みずいろ 枚

★40㎝丸皿 (線) 枚        グレー 枚

★ステンレスお盆 枚        パープル 枚

★小判プレート(柄入り) 枚 ★41㎝ チェック柄 トレー 赤 枚

★長方形プレート(柄入り) 枚 ★41㎝ チェック柄 トレー 紺 枚

★ﾚﾘｰﾌﾌﾟﾗﾀｰ（ブロック柄） 枚 ★41㎝ チェック柄 トレー 茶 枚

★ﾚﾘｰﾌﾌﾟﾗﾀｰ（フルーツ柄） 枚 ★スクエアデリ オレンジライン 枚

★楕円皿 (柄入り) 枚 ★スクエアデリ グリーンライン 枚

★楕円皿 (白) 枚 ★スクエアデリ アイボリー 枚

★ブルーロイヤル36㎝丸 枚 ★盛り込みプレート 枚

★ブルーロイヤル長方形 枚 ★デリカバット 枚

★オーバルデリ リボン 枚 ★シンプルライン小判バット 枚

★グッチーニトレーオレンジ 枚

３ 使用予定日  令和  年  月  日（ ）

４ 借用期間   令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

（借用期間は 納入日〔配送日〕～返却日〔配送日〕を記入してください）

【給食会配送便・直接持参・その他（         ） 】

※紛失・破損が発生した場合は速やかに給食会にご連絡いただき、破損・紛失届のご提出をお願いします。
 また、破損等が故意または重大な過失によるものと給食会が認めたときは弁償を求める場合があります。